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COSiW na Targach Energetics 2019 w Lublinie

ENERGETICS to ważne spotkanie branży energetycznej w Polsce. Istotą ENERGETICS jest nie
tylko prezentacja nowoczesnych urządzeń, aparatury i technologii dla przemysłu
energetycznego, ale również wymiana doświadczeń przez specjalistów z całej Polski i
zagranicy. Znaleźli się wśród nich m.in. przedstawiciele zakładów energetycznych, biur
projektowych, działów energetycznych firm i zakładów przemysłowych, elektrycy i instalatorzy.
ENERGETICS to również liczne konferencje, prelekcje i szkolenia, na których poruszane są
tematy aktualne i ważne dla branży energetycznej.

Udział  w uroczystym otwarciu  Targów wzięli  m.in.:  Stanisław Adamiak  – Konsul  Honorowy
Ukrainy w Chełmie, Zarząd PGE Dystrybucja S.A. na czele z Wojciechem Lutkiem – Prezesem
Zarządu, Andrzej Kojro – Prezes Zarządu Enea Operator, Robert Zasina – Prezes Zarządu Tauron
Dystrybucja, prof. Paweł Droździel – Prorektor ds. studenckich Politechniki Lubelskiej, a także
przedstawiciele  Patronów  i  Partnerów  Targów  Energetycznych  ENERGETICS  oraz  Targów
Wschodnie Dni Kooperacji. Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentowali: Jacek Nowicki –
sekretarz generalny SEP, Tomasz Błażejczyk – dyrektor COSiW, a także przedstawiciele Oddziału
Lubelskiego  SEP  z  prezesem  Tadeuszem  Karczmarczykiem.  Centralny  Ośrodek  Szkolenia  i
Wydawnictw uczestniczył w Targach już po raz dwunasty prezentując swoje wydawnictwa na
stoisku licznie odwiedzanym przez zwiedzających oraz sympatyków Stowarzyszenia. W trakcie
wieczornego spotkania wystawców dyrektor Tomasz Błażejczyk odebrał w imieniu prezesa SEP
okolicznościową statuetkę przyznaną przez Targi Lublin S.A. z okazji Jubileuszu 100- lecia SEP.
Drugiego dnia Targów COSiW zorganizował we współpracy z Politechniką Lubelską i Polskim
Komitetem Elektromobilności SEP seminarium pn. „Elektromobilność dzisiaj i jutro”. Prelegenci
zaprezentowali następujące tematy:

1. Układy ładowania pojazdów elektrycznych w praktyce – dr inż. K. Kolano, dr inż. D. Zieliński,
Politechnika Lubelska;

2. Optymalizacja układu napędowego dla gokarta z napędem elektrycznym – dr inż. P. Filipek,
mgr inż. B. Drzymała, Politechnika Lubelska, O. Lubelski SEP;

3.  Problemy oddziaływania ładowania pojazdów na sieć rozdzielczą – dr  hab.  inż.  P.  Biczel,
Politechnika Warszawska, Polski Komitet Elektromobilności SEP;

4. Pojazdy elektryczne- czy jesteśmy gotowi na ich obecność? – mgr inż. M. Nytko, TÜV SÜD
Polska Sp. z o.o.;

5. Magazynowanie energii na potrzeby elektromobilności – mgr inż. R. Gutowski, Polski Komitet
Elektromobilności SEP.
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Wydawnictwa COSiW na stoisku targowym
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Stoisko SEP

Na stoisku SEP- od lewej: Tomasz Błażejczyk- dyr. COSiW, prof. Danuta Stryczewska- Politechnika Lubelska, Jacek Nowicki- sekretarz
generalny SEP
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Na stoisku SEP- od lewej: Jerzy Szczurowski- gł. spec. ds. wydawnictw COSiW, prof. Danuta Stryczewska, Jacek Nowicki
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Dyrektor COSiW Tomasz Błażejczyk odbiera statuetkę podczas Gali Wystawców

Uczestnicy Konferencji „Elektromobilność wczoraj i jutro”



6 / 8

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (02-05-2024 r. o godz.: 12:06:21)

Ożywiona dyskusja na stoisku SEP
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Statuetka z gratulacjami od Targów Lublin S.A.
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Targowe rozmowy na stoisku SEP


